135

In vigī sā
Aude ad w̄
Nūs ex duobz qui secuti sup p̄s a
sunt dominū erat andreas frater

Evovae **H**omo dei **A**mbulās

Ihesus iuxta mare galilee uidit petrū et andream
fratrem eius et ait illis uenite post me faciam uos
sicut pescatores hominū at illi relictis retabz et nauī

secuti sicut cūm **cā** Magnis evovae **T**adoremū

victoriosissimū regem crucis Qui victore per crucis
tropheū coronauit beatum andream apostolū **V**eni

Iní
nact
te autem **C**um dicit domini petru et andrea et vocavit eos.
propterea evovae. **V**enire post me dicit dominus faciam
vobis fieri pescatores hominum. **p**ropterea benedic evovae.
Belieatis vestib; suis secuti sunt domini redemptore. **p**ropterea
Sicut perambularet dominus erat evovae
per marim secus hunc usque galilaeum et vidit petrum
et andream ambae mutantes in mare vocauit
eos dicens venire post me faciam vobis pescatores
hominum. **L**euant enim pescatores et ait

illis venire. **O**r ut vocem domini predicā
 ns audiuit beatus aī dicas relictis retibꝫ quoꝫ
 usu actuq; uiuebat eterne uite secutus est
 premia lar gi ente. **A**d unius iussioni
 petrus et andreas secuti sunt redēptō rē relictis retibꝫ
 premia. **R**omo dei duceba tur ut crucifi
 gerent eum populus autē clamabat uoce
 magna di censim. **I**nnocens eius sanguis sine
 causa dampnatur. **N**um q; carnafices

duceret eū ut crucigeret factus ē concurs⁹ populo
rū clamanciū et dicen a ū Jmicoēs Olo ria jucē
Dilexit andream domini in cōrem suavitati
alleluia ps Om̄s g evovae **D**ignū sibi domini
cōputauit martirē quē uocauit apostoli dū esset
in mari alleluia ps Craudi evovae **C**ristus me
misit ad istā prouinciā ubi nō p̄p̄riū populum
acquisiui ps Craudi evovae **D**octor bonus
et amic⁹ dei andreas duar⁹ ad crucē aspiciens

alonge uider crucē salue crux suscep̄ discipulum
 eius qui prep̄en dicit uite magister meus cr̄stus
 Salue crux que in corpore xp̄i dedicata es et
 ex membris eius tanq̄ margari tis orna r̄asus
 O wo n̄ta crux que decorē & pulchritudine
 de membris do mini susce p̄is uac
 ape me ab homini vix redde me magistro
 me ovt per te me recipiat qui per te me
 re de me. Securus et gaudens

uenio ad te ita ut et tu exultans sis apias
me ut pter. **S**alue crucis que in corpore christi
de di cata es et ex membris eius mis tanq; mar
garitis orna ta susa pe discipulū eius
qui pepen dit uite v **D**uo na crux diu de
siderata et iam concupiscenti animo prepa
ra ta susa pe **D**uo na susa pe **Q**uides a
ndreas crucē cum gaudio dicebat q̄a ama
tor tuus semper fui et desideravi amplecti te